


1 集合  8:45 グッドリビング野田本店にお集まりください

2 出発  9:00 野田本店を出発します

3 バス移動～首都高速～川崎経由～アクアライン

4 休憩 10:30

5 昼食 11:30

6
伐採
見学

13:00

7
植樹
現場

14:00

8
植樹
活動

14:30

9 帰路 16:00

10
野田に
到着

18:00 野田本店に戻ります

11 解散 お気をつけてお帰り下さい

前回の植樹現場、成長確認

スギ・ヒノキの苗木植樹活動

ちばの木バスツアーの行程

WOOD　JOB  上映

海ほたるにてトイレ休憩

君津の山へ、スギ・ヒノキの伐採見学

房総四季の蔵(又は近隣施設)にて昼食

※マイカーでご参加の方は房総四季の蔵が待ち合わせ場所です


	Sheet1

